[image: image1.png]= 3

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                             Р Е Ш Е Н И Е
            08.10.2024    №17-гсд
О назначении членов конкурсной комиссии на замещение должности  главы администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
        На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими дополнениями и изменениями), Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, решения совета депутатов Сланцевского муниципального района от 18.09.2024 № 7-рсд «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту»  и  решения совета депутатов Сланцевского муниципального района от 18.09.2024 № 9-рсд «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, назначаемого по контракту», совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
       1.Назначить двух человек (¼ от общего числа членов конкурсной комиссии) в состав конкурсной комиссии  на замещение должности  главы администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области:
        Богданова Вадима Михайловича - главу муниципального образования Сланцевское городское поселение,   депутата совета депутатов Сланцевского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 17;

Мичурина Михаила Анатольевича депутата совета депутатов Сланцевского городского поселения по одномандатному  избирательному округу № 12.
2. Направить данное решение в совет депутатов Сланцевского муниципального района, конкурсную комиссию.
Глава муниципального образования                                            В.М. Богданов
ОАО кППП № 1»